[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO Nº: 007/2015.
Requerente: Marcelo Moreira Lopes.
Requerido: Prefeito Municipal de Estiva.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
O Vereador que esta subscreve, após prévia e unânime aprovação em plenário, com fundamento no art. 185, X, do Regimento Interno, c/c os artigos 63, incisos IX e X, 68 e 71, da Lei Orgânica Municipal, REQUER a Vossa Excelência seja encaminhado a esta Casa Legislativa, no prazo de 20 dias, relatório circunstanciado das contas do Município referente ao exercício financeiro de 2014, para análise e fiscalização.
Sendo o que nos cabe, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 23 de março de 2015.
____________________________

MARCELO MOREIRA LOPES
Vereador
     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156